



## Wienerbrød med vaniljekrem 89g

89g x 48 stk

Tradisjonelt dansk wienerbrød besående av 24 lag med tynn butterdeig. Hvert lag påføres margarin. I midten finner du en herlig vaniljekrem og hasselnøtter. Melisglasur medfølger i kartongen.

Varenummer: 200836 | EPD-nummer: 4961926 | GTIN: 05701014065638



**PRODUSENT:**  
Lantmännen Unibake Norge

**VAREMERKE:**  
Lantmännen Unibake

**Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:**

+47 908 38 292  
[tone.fartum@lantmannen.com](mailto:tone.fartum@lantmannen.com)  
<https://www.lantmannenunibake.no/>

0 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Lantmännen  
Unibake

## Ingredienser

Vann, **HVETEMEL**, margarin (palme-, raps- og kokosolje, vann, emulgator (vegetabilsk E471), salt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aromastoff og naturlig aroma, vitamin A), krempulver 2% (sukker, modifisert stivelse, mysepulver (**MELK**), fettpulver (kokosfettstoff, glukosesirup, **MELKEPROTEIN**), **SKUMMETMELKPULVER**, stabilisator (E339(ii), E404, E450(iii)), naturlig vanilje aroma, salt, fargestoff (E160a(iii)), naturlig aroma), sukker, pasteuriserte **EGGEPLOMMER**, gjær, **HVETEGLUTEN**, **HASSELNØTTER**, stabilisator (E440), bakehjelpemiddel (druesukker, emulgator (vegetabilsk E472e), melbehandlingsmiddel (E300, alpha-amylase, xylanase)), salt, maltet **HVETEMEL**. Kan inneholde spor av sesamfrø, pistasj og pekannøtter.  
GLASUR: Sukker, vann, tørket glukosesirup.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg	●	
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya		●
Nøtter Hassel nøtter	●	
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Pekannøtter, Pistasj nøtter) og Sesamfrø**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 525 kJ/ 365 kcal
Fett	22,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	8,80 g
Karbohydrat	36,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	15,00 g
Protein	5,20 g
Salt	0,26 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Danmark
Opphavsland	Danmark
Varegruppe	Frossen småkakeleig
Varenummer	200836
EPD-nummer	4961926
GTIN	05701014065638
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	23.01.2018
Oppdatert dato	07.03.2025

## Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	456 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

## Tilberedning

Stekes

Stekes i forvarmet ovn i ca 18 minutter ved 180-200 grader fra frossen tilstand.